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Description

Four East African Masai type Spears with leaf shaped heads

A Victorian Unwin & Rodgers self protector rim fire Pistol with two knives to underside (one tip broken and not working) 6 1/2in L

Pair: 1914-18 War Medal and War & Victory Medal to 126600 Pte. J. Gardiner R.A.M.C.

Two Brass plate wind Reels, both with Stamped Fish on Reel Seat for (Farlow's), both approx 4" in size.

A Hardy Viscount 130 Mk Il Fly Reel and spare spool, an unnamed 3 1/2" alloy Fly Reel, a pair of Hardy Fishing Rod Clamps with
original packaging, a leather fishing Wallet with assorted Weights, Hooks, a Priest, and a leather 12Gauge Cartridge Belt.

A Hardy Deluxe 'Classic' 8ft 6in Fly Rod in hard case

A Snowbee 'Diamond' 7t 3-piece Fly Rod and a Leeda 'Rimspin' 8ft Spinning Rod.

A Shimano 4000RB Fixed Spool Reel, a Hardy Ultralite Fly Reel, Folding Landing Net, Leeda Chest Waders, a Fishing Waistcoat, a
Game Bag, etc.

Two BFR Magnum 140D Disc Drag 4" Fly Reels, a BFR Rim Fly Disc 75 3 1/2" Fly Reel, two Zip Reel Pouches and assorted Lines,
Flies, Lures, etc.

A boxed Abu Garcia Ambassaduer 6000 Baitcasting Reel, a "Grey's" G1 Fly Reel, a Daiwa GS 2050 Fishing Reel and spare spool, and
a Modern Hardy Priest.

A "W.H.Hamlin" Anglers Depot Cheltenham 3" alloy Fly Reel (Oval Stamped Mark), and an unnamed alloy Fly Reel 3 1/4" stamped
(Made in England).

A Hardy Fibalite two piece Spinning Rod 305cm (10ft), a Berkley Carbon two piece Rod, a Daiwa Whisker 12ft three piece Fly Rod, a
Daiwa Whisker Salmon Fly MK II (A/F Broken Section), a Black Gold 9ft #6/7 two piece Fly Rod, and Landing Net and three Pairs of
Waders.

An Abu Ambassaduer No. 6000 in leather Pouch with oil bottle and spares tube, and an Intrepid Rim Fly King Size Fly Reel.

A Farlows London "Cobra" 3 1/2" Fly Reel, and a Farlows London "Python" 4"N Fly Reel (Both Reel Seats Initialed).
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A Hardy "The Princess" 3 1/2" Alloy Fly Reel and spare spool (Reel Seat Initialed) and The "Jeffrey" Disgorger PAT - No 311624 S.
Allcock & Co Ltd Redditch.

A teak fitted Reel & Tackle Case with baize lined compartments containing assorted Lines, x4 Wheatley alloy Fly Tins (all initialed)
containing assorted flies, a Gaff Head, Forceps, etc.

Three Entomological Cases in the form of books containing a collection of Coleoptera, Odonata and Lepidoptera (some A/F)

An Entomological Case in the form of a book containing a collection of Coleoptera, generally in fair condition with only a few labelled

Three pine Entomology Cases containing a well organised collection of Coleoptera, mainly labelled

A pine Entomology Cabinet containing a well curated collection of Coleoptera from the Loire Valley, France collected by P.J. Osborne,
all specimens bearing labels

Five pine Entomology Cabinets and a Cigar Box containing a collection of Coleoptera, Odonata and Lepidoptera in assorted conditions,
some labelled

A taxidermy Wild Boar Head on large oak shield

An ebonised and glazed Taxidermy Case displaying a Rainbow Trout 3ft W x 1ft 6in H

An East African hide Shield 2ft 3in x 1ft 6in and a Quiver

Payne-Gallwey, Sir Ralph, 'Letters to Young Shooters', 3rd Edition, Longmans, Green & Co. 1890-1893, one with authors handwritten
note 'To Captain F.D. Walker with authors kind regards, Thirkleby Park, January 13th 1895', 4 vols. Together with, Vaughan Kirby, F, 'In
Haunts of Wild Game', William ...[more]

Country Life Library of Sport, Country Life Ltd, London, 1905 including 'Shooting' Volumes 1 & 2, 'Fishing' Volumes 1 & 2 and 'Big Game
Shooting' Volume 2

Czech, P. Kenneth, 'An Annotated Bibliography of Asian Big Game Hunting Books, 1780-1980" and 'An Annotated History of African Big
Game Hunting Books, 1785-1950', 2 vols, limited edtion of 750, Lands End Press, Minnesota

Twelve volumes including James Wentworth-Day and other titles relating to Wildfowling to include; Alan Savory 'Fisherman Fowler',
Colin Willock, 'The Gun-Punt Adventure', Wentworth-Day 'Sporting Adventure', 'Harvest Adventure', 'The Modern Fowler', Eric Begbie
'Fowler in the Wild', Phil Gray 'The Wa ...[more]

Ten Volumes on Big Game Hunting to include; 'Thormanby' 'Kings of the Rod, Rifle and Gun' Volumes 1 & 2, T.R. Hubback, 'To Far
Western Alaska for Game', W. Robert-Foran, 'A Breath of the Wilds', Stewart Edward White 'African Camp Fires', 'Forest, Field and
Flood', Kermit Roosevelt, 'A Sentimenta ...[more]

Two boxes of Books relating to Big Game Hunting, Shooting and Guns

Two boxes of Books relating to Big Game Hunting to include 'Jungle Mania', '‘Big Game & Big Life', 'Big Game Hunting in North-Eastern
Rhodesia’, '‘Big Game of India’, 'Shooting Salmon and Hunting Lions', 'In Unknown Africa’, etc.

Box of Books relating to Big Game Hunting to include; 'Some Big Game Hunts', 'Sport & Adventure in India’, 'The Big Game of Africa’,
‘Large Game Shooting', Bullet and Shot in Indian Forest, Plain and Hill', 'By Mountain, Lake and Plain', etc.
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Two boxes of Books relating to Big Game Hunting to include; Frank Wallace, 'Big Game', Brian Marsh, ‘Baron in Africa’, J.T. Studley
‘The Journey of a Sporting Nomad', Singer 'Big Game Fields of America North and South', Marcus Daly '‘Big Game Hunting and
Adventure 1897-1936', etc.

Two boxes of Books relating to Shooting and Country Life to include; Colin Willock "Town Gun', Michael Brander, 'Rough Shooting’,
W.A. Adams, 'Grouse and Grouse Moors', etc.

Two boxes of Books on Shooting and Guns including a collection of Field Sports Magazines, Henty Downes Miles 'British Field Sports',
'‘Covert and Field Sport', Graham Downing, ‘A Sporting Century', Cowan, 'Advice from a Gamekeeper', Colonel Sir James L. Sleeman,
'From Rifle to Camera', etc.

Two boxes of Books relating to Shooting and Guns including ‘Mauser Rifles and Pistols', Skennerton 'The Lee-Enfield', Taylerson 'The
Revolver', 3 volumes, General Sir John Hackett, 'The Profession of Arms', 'The Remington Historical Treasury of American Guns',
'Shooting the British Double Rifle’, e ...[more]

Two boxes of Books-Military and Warfare

Two boxes of Books-Military and Aviation

Two boxes of Books-Military

Two boxes of Books on Military History and Warfare

Two boxes of Books on Military History, Warfare and Weapons

Two boxes of Books relating to Military, Warfare and Aviation

An Intrepid De Luxe Fixed Spool Reel, a Mitchell 410 Reel, an Intrepid Prince Regent Reel, a Noris-Boy 55 Reel A/F and a Multiplier
Reel

Rifle Loading Equipment to include Lee .358 Lee Bullet Mould, Lee .451 Bullet Mould, Lee Auto-Prime, RCBS Reloading Die Set,
Lyman .303 Reloading Die Set and Lyman .270 Reloading Die Set

Box of Reloading Equipment to include Musket Ball Die, 12 gauge Cartridge Crimper, Powder Measures, etc.

A box of Bullet Cases, Bullet Heads including Norma .38 Specials, WW .38s, Winchester .38, a Lee .38 Reloading Die, Magazines,
large calibre Cases, etc.

Box of Bullet Cases and Heads including .357 Magnum, .38 Heads, .45 Heads, etc.

An RCBS Reloading Scale, assorted Bullet Cases, Bipod, Pull Throughs, etc.

Baker, D.J, 'Cartridge Tools', 2nd edition, 2014

Box of Shooting equipment into approximately 100 10 bore empty Cartridge Cases, pigskin Cartridge Bag, 12g Cartridge Belt, antique
Eley Grand Prix Cartidge Box, Peg Numbers, Parker-Hale Cleaning Rods, walnut Shotgun Stock, etc.
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General Service Medal 1918-62 with Arabian Peninsula Clasp to S/23613680 Pte. J. Minter, RASC

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to Flight Lieutenant J.G. Watling, RAF

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23623374 Pte. F. Roads, RAPC

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23487970 Gnr. P. Kilgannon, Royal Artillery

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 9992 Pte. Omer Obelo Audhali, Aden Protectorate Levies

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 1982 Pte. Muhammad Ghulum Trucial Oman Scouts

Territorial Efficiency Medal to 2983995 Corporal J. Wilson, Argyll & Sutherland Highlanders

Three; WWII trio including War Medal, 1939-45 Star and Africa Star, with box of issue and condolence note to 2000486 Sapper Leslie A.
Clark, 4th Field Squadron Royal Engineers, died 25th February 1943

Four; WWII trio including Defence Medal, War Medal, 1939-45 Star and Italy Star in box of issue with condolence slip and photo to
Private John Wackett, 6th Battalion Royal West Kent Regiment; together with his brothers RAF War and Defence Medals

1939-45 War Medal with box of issue addressed to Mrs C. Heyman and Condolence Slip to Sergeant J.F. Heyman RAF. Pilot, Sgt.
Heyman died of wounds following the crash of his Wellington at Elgin 4th August 1942 due to engine failure

General Service Medal with South Arabia Clasp to 23873250 Lane Corporal M.J. Langdon, Parachute Regiment, with box of issue

Iraq Medal to 25133261 Privare S. Mitchell, Parachute Regiment, with box of issue

Queen's Korea Medal to 22441327 Trooper A. Dunkley, 5th Royal Inniskilling Dragoon Guards, with box of issue

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to Civilian J.P. Jenks, lacking ribbon

Iraq Medal to 25158083 Private S.A. Flynn, Parachute Regiment, with box of issue

Two; Campaign Service Medal with Northern Ireland Clasp and Iraq Medal with 19th March-28th April 2003 Clasp to 25068504 Lane
Corporal G.H. Dodds Scots Guards attached to 1st Battalion Irish Guards

General Serice Medal with Arabian Peninsula Clasp to 5048397 L.A.C. B. Davison, RAF

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23546893 CFN R.H. Johnston REME

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23453657 Fusilier J. Ross, Royal Highland Fusiliers

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23673271 Fusilier R. Broadbent, Royal Highland Fusiliers

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23682976 Fusilier I. Fermoyle, Royal Inniskilling Fusiliers
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General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23580665 Private D. Buckley, Northampton Regiment

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23531831 Fusilier P.T. Mills, Royal Fusiliers

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23547319 Private A. Midgley, York and Lancaster Regiment

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 22541916 Sapper T. Connolly, Royal Engineers

General Service Medal with Northern Ireland and South Arabia Clasps wo 23201143 Corporal K.M. Roberts, Royal Army Pay Corps

Queen's South Africa 1899-1902 Medal with Clasps to 'Cape Colony', Driefontein’, 'Johannesburg’, ‘Diamond Hill', ‘Belfast' and 'South
Africa 1901' to 7484 Private W.C. Belcher, Coldstream Guards

General Service Medal with Radfan Clasp to 23255714 Corporal J.W. Elsom, 4th Royal Tank Regiment

General Service Medal with Arabian Peninsula Clasp to 23551521 Trooper M.J. Ford, Life Guards

Territorial Efficiency Medal to 2970655 Private J. Moore, 9th Battalion Argyll and Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal with 'Tansvaal', 'Driefontein’, 'Paardeberg' and 'Modder River' clasps to 2752 Serjt. W. Buchanan, Argyll &
Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal with 'Orange Free State' and 'Cape Colony' clasps to 1876 Pte. J. Gaffney, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Cyprus clasp to 23492249 Pte. J. Barrett, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Arabian Peninsula clasp to 23253239 Pte. F.H. Forster, Argyll & Sutherland Highlanders (allegedly on
attachment with Trucial Oman Scouts)

Queen's South Africa Medal with Orange Free State and Cape Colony clasps to 5011 Pte. S. Cairney, Argyll & Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal with South Africa 1902 and Transvaal clasps to 5354 Pte. F. Hauley, Argyll & Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal with Orange Free State and Cape Colony clasps to 1940 Pte. E. Allen, Argyll & Sutherland Highlanders
(some edge knocks)

Queen's South Africa Medal with South Africa 1902 and Cape Colony clasps to 3091 Pte. J. Dunn, Argyll & Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal, no clasp to 5217 Pte. J. Cassidy, Argyll & Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal with Orange Free State and Cape Colony clasps to 1949 Pte. R. Burns, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Northern Ireland clasp to 24313516 Pte. B. Clydesdale, Argyll & Sutherland Highlanders

Queen's South Africa Medal with South Africa 1902 clasp to 857 Pte. J. Flynn, Argyll & Sutherland Highlanders
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General Service Medal with South Arabia clasp to 24707886 Pte. C.C. Bennett, Argyll & Sutherland Highlanders

India General Service Medal with North West Frontier 1935 clasp to 2978350 Pte. M. Brown, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Palestine clasp to 2982380 Pte. D. Clark, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Cyprus and Near East clasps to 23472360 Pte. R. Poole, Argyll & Sutherland Highlanders

Territorial Efficiency Medal to 30017 Quartermaster Sergeant J.C. Monroe 8th Argyll & Sutherland Highlanders

Territorial Efficiency Medal to 1403 Corporal John Campbell, 5th Argyll & Sutherland Highlanders. Served in Egypt, Gallipoli and France

General Service Medal with Borneo clasp to 23782505 Pte. A.F.G. Bell, Argyll & Sutherland Highlanders

Edward VIl Volunteer Force Long Service Medal to 279 Pte. D. Ferrier, 1st VB Argyll & Sutherland Highlanders

A Kynoch wooden Cartridge Crate and a Remington Cartridge Crate

A leather Sam Brown, two leather Britiash Army type leather Pistol Holsters, a leather Ammunition Belt, webbing Belts and Bags

A Lee Enfield Spike Bayonet, a US Bayonet and another Bayonet

A canvas and leather trimmed hard Gun Case bearing W.W. Greener label with maroon baise lined interiors to fit 28in barrels

A canvas hard Gun Case for a .410 or 28 bore bearing W.W. Greener label to inside of lid, fitted with green baise lined interior for 26in
barrels, and another canvas covered Gun Case A/F

A canvas covered hard Gun Case bearing John Macpherson label for 28in barrels, another with Russell Hilsdon label for 26in barrels
and another bearing Arthur Turner label for 28in barrels (all A/F)

A canvas covered hard Gun Case bearing Army and Navy label for 30in barrels, another with W.R. Leeson label for 30in barrels and
another Case A/F

An antique leather covered oak Gun Case bearing label for George H. Daw lacking fitted interior and two other leather hard Gun Cases

A hard Sporting Rifle Case bearing John Rigby and Co. label, a leather Gun Case and four Leg of Mutton Gun Cases, all A/F

An antique leather Cartridge Magazine bearing Army & Navy label inside lid, with blue baise interior, lacking straps 19in W x 7in H

A WWI period leather covered Telescope by Broadhurst Clarkson & Co in fitted leather case and a pair of Binoculars by Ross dated
1916 and inscribed Captain H.R.H. Greenfield, Argyll & Sutherland Highlanders, in leather case

Royal Company of Archers (King's Body Guard) wet weather Cape

Approximately 60 assorted Badges and Buttons including 'The Field Judge of Stock 1912', 'Shell Tractor Lubrication’, ‘Coronation of
Elizabeth II', 'Famous Five Club', 'Austin Cars, Vans, Trucks', 'Woman's lllustrated Gnomes Club’, 'News Chronicle I-Spy Tribe', etc.
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Four Cap Badges including Gordon Highlanders, Connaught Rangers, XCll Highlanders and Royal Atrtillery

Ten British Army Cap Badges including The Suffolk Regiment, The London Rifle Brigade, Cameron Highlanders, 5th VB Manchester
Regiment, The King's Royal Rifle Corps, Small Arms School, etc.

A box of Military and Police Cap Badges, Buttons and other Badges including 1899 Queen's Prize Position Artillery Badge, The Royal
Sussex Regiment Cap Badge, B.P.R.A. Army versus Volunteers Meerut 1896 Badge, College of Nursing silver Badge, Australian
Commonwealth Military Forces Badge, Hong Kong P ...[more]

An antique ebonised and glazed taxidermy Case displaying a mounted European Wildcat with Rabbit prey upon rock effect base
amongst grasses, bearing John Macpherson & Sons label to reverse 3ft W x 2ft 3in H

An impressive glazed taxidermy Case displaying a cock and hen Capercaillie each on rock perches with painted background, both
specimens well mounted in natural poses with the cock in displaying posture 3ft 9in W x 2ft 8in H

An antique taxidermy Case displaying a mounted Barn Owl on moss covered stump 1ft 6in W x 1ft 4in H

A taxidermy Case displaying a first summer Black-headed Gull on rock effect base 1ft 5in W x 1ft 1in H

An antique ebonised taxidermy Case displaying a mounted Barn Owl on moss covered rock 16in H x 11in W

An antique ebonised taxidermy Case displaying a mounted Short-eared Owl with mouse prey upon lichen covered branch amongst
grasses and mosses 1ft 5in H x 1ft 2in W

An ebonised taxidermy Case displaying a Fox with Woodcock prey upon lichen covered rock amongst grasses, bearing D.J. Bytheway
label to reverse 2ft 3in H x 1ft 7in W

An antique taxidermy mount of four tropical bird species including Bay-headed Tanager, Hummingbird sp. Barbet sp., etc. 18in H

A hollow cast Bust of General Gordon Pasha 12in H and a 'Chinese Gordon' black glass Inkwell

A copper and nickel Hunting Horn by Keat & Sons, London 7 3/4in L and another copper Hunting Horn 11in L A/F

Edwards, Lionel, 'Hunting Past and Presnt', Chalmers, Patrick, forty Fine Ladies' and R.S. Surtees 'Hunting with Mr Jorrocks'

An antique Solomon or South Sea Islander's War Club with leaf shaped blade 4ft 5in L

A taxidermy white domestic Duck on wooden base 18in H

A West African dug out trunk and skin covered Talking Drum 4ft 1in H

A West African dug out trunk Slit Drum 3ft 2in L x 1ft 2in H

An African antelope horn and carved Ceremonial Horn with beadwork decoration 2ft 9in L
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A late Victorian/Edwardian formal Court Sword in the 1845 Pattern dress sword manner, with jewel encrusted effect steel grip and guard
and engraved triangular steel blade within scabbard, manufactured by Dege & Sons, London, 3ft 3in L

A 19th Century Vatican Gladius with brass lion mask pommel and double edged blade, A/F (small hole in guard), 25in L

An early 19th century Military flintlock musket and original socket bayonet; with lock mechanism by Meredith, brass fittings. Reputedly
the musket was used by Militia to put down a "riot" in 1833 at Bodens Lace Factory, Castlefields, Derby, A/F, missing the round head
machine screw that secures the ...[more]

A mid 20th Century Mossi Bird Helmet Mask with geometic incised and painted design 2ft 4in L and an Ethiopian Katrota Headrest 7
1/4in H

A Congo Baule Face Mask 14inL, a Ugandan double Face Mask 16 1/2in L and a Shrine Broom from Gabon

Burkino Faso, a bronze Sculpture of a Warrior 9in H, bronze Sculpture of a Mossi Soldier mounted on a camel 10 1/2in H, a Benin
bronze Head of Oba 5 1/2in H and a bronze Hansa Cockerel 5 1/4in H

Yoruba, West Africa, a pair of bronze Ceremonial Swords and a bronze Ashanti gold dust box

A Chinese hardstone ceremonial Wedding Penny, a Burmese lacquered Melon Bowl, a Burmese Betel Box, a Budhist Travelling Shrine,
a metal Ghanta Bell and an Indonesian gilded Garuda on stand

A Mason Decoy Factory Redhead drake Gunning Decoy A/F 15in L

Two early 20th Century Continental Teal Decoys with painted cork bodies and carved wooden heads, one with weight 12 1/2in L

A Japanese type 30 Arisaka Bayonet is steel scabbard with leather frog 21in L overall

A German First Class 1939 Iron Cross (slightly misshapen)

General Service Medal with Near East Clasp to 23125400 Pte. G. Corbett, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Cyprus and Near East clasps to 23247186 Pte. F. Lawrie, Argyll & Sutherland Highlanders

Eight; India General Service Medal with North West Frontier 1933 clasp, India General Service Medal with North West Frontier 1936-37
clasp, both engraved to 2977873 Pte. J. McBurnie, Argyll & Sutherland Highlanders, also Africa Star, Italy Star, France & Germany Star,
Defence and War Medals

WWI Three; 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal to S.7300 Pte. David Aitken, 11th Battalion Argyll & Sutherland Highlanders.
Died of wounds 11th February 1916. With copies of Short Service Attestation, Active Service Casualty Form and Widow's Pension
Award

India General Service Medal with North West Frontier 1935 clasp and India General Service Medal with North West Frontier 1936-37
clasp to 2973501 Pte. A. Hall, 2nd Battalion, Argyll & Sutherland Highlanders

WWII Four; 1939-45 Star, The Pacific Star, War Medal and Regular Army Long Service and Good Conduct Medal to 5767223 W.O,
Platoon Sergeant Major Frederick W. Colvin, Argyll & Sutherland Highlanders. Prisoner of War of the Japanese. With a copy of London
Gazette for Malaya 1942
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An Egypt and Sudan 1882-89 Medal to 25410 Gunner J. Julian 6/1st Sco. Division, Royal Artillery.

Five; WWII Territorial Efficiency Medal to 4105622 Pte. G.F. Payne, R.A.S.C., 1939-45 Star, The Africa Star with 8th Army clasp,
Defence and War Medals

Four; WWII 1939-45 Star, Burma Star, Defence and War Medals, unnamed as issued but direct from family who support they were
awarded to Ernest Thomas Lynham, Staffordshire Regiment

Three; WWI Trio 1914 Star with 5th Aug-22nd Nov 1914 clasp, War and Victory Medals to 59426 Dvr. E. Pring, R.A., framed with
photograph

Four: Campaign Service Medal with Arabian Peninsula and Malaya clasps, General Service Medal with Northern Ireland, South Arabia
and Borneo Clasp, Regular Army Efficiency Medal and Pingat Jasa Malaysia Medal (with case of issue) to 22550225 Cpl. W.T.
Matthews, Royal Signals, 22 and 264 SAS Signal Sq ...[more]

A pair of WWI 18 ponder Trench Art Shell Cases dated 1915, one with shield engraved 'Great War 1914-1919' 8 1/2in H

A WWII Japanese Officer's Trousse Knife and Chopstick Set with antler handle in shagreen scabbard

A U.S. Bolo Knife with wooden grip stamped SA 1911

Four African Spears, a carved ceremonial Paddle, a Hunting Bow and Staff

Four steel Scabbards for British type Officer's swords

A boxed Daisy 1894 Spittin' Image BB Gun, and another unboxed

A Cavalry Trooper's Sword with snakeskin grip in steel scabbard 3ft 6in overall

A Masonic Sword with painted wooden grip, the blade etched Bank Building, Belfast

An Elizabeth Il Infantry Sword with shagreen effect grip, pierced guard and steel scabbard, 3ft 3in overall

A King's Crown Infantry Sword (blistering to blade) 3ft 3in overall

A Life Guard's Cavalry Sword with shagreen effect grip and pierced guard 3ft 4in L

A Japanese Katana stamped C. Jul. Herbertz 3ft 6in overall.

A 19th Century Hunting Swords with antler grip and D shaped guard A/F, 2ft 3in overall

A 1962 Investiture Sword by Wilkinson 3ft 5in overall

A replica of a Rapier with open guard and waved blade in leather scabbard 3ft 3in overall

An Arab style Shamshir with gilded metal scabbard 3ft 3in overall
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An antique armoured Backplate

Approximately 200 hand painted diecast Figures of Soldiers in historical uniforms, some A/F

A WWI Ammunition Box 11 1/4in W x 8in H

Approximately 100 British Army Cap, Shoulder and other Badges

Fourteen British Army Cap Badges including Royal Engineers, Connaught Rangers and Irish Lights, etc.

Eleven Police Badges including Essex Constabulary, Leeds City Police, Wolverhampton Police, etc.

A collection of German Badges including Reichspartei Tag, Geheime Staatspolizei Badge, Fur Kriegs Verdien Medal, Coins and a metal
plaque of a German Soldier, etc.

Seventeen plastic British Army Cap Badges including Royal Army Ordnance Corps, Royal Corps of Signals, The Essex Regiment, etc.

An LMS Horse Harness including luggage girth and bridle with brass mounts

A well built scale Model of a 19th Century Royal Atrtillery Field Cannon with wooden wheels and carriage and cast brass barrel all upon
a brass base 1ft 6in L x 8in H

A North Yorkshire Otter Hounds Uniform, both Jacket and Waistcoat with complete sets of engraved brass buttons

A Hawkstone Otter Hounds Ladies Uniform, the Jacket complete with all H.O.H. brass buttons and two Skirts, one with H.O.H. brass
buttons

A Hawkstone Otter Hounds Gentleman's Uniform with blue Jacket with H.O.H. brass buttons, red Waistcoat complete with H.O.H. brass
buttons and Breeches

A Hawkstone Otter Hounds Gentleman's Uniform with Jacket with most H.O.H. brass buttons present (lacking both cufflink buttons on
each arm), red Waistcoat with all buttons present and Breeches

A Kendall and District Otter Hounds Waistcoat with complete set of engraved K.D.O.H. buttons

A Hawkstone Otter Hounds blue Jacket complete with brass H.O.H. buttons

A Heythrop Hunt green Coat with brass H.H. buttons

A Quorn Hunt scarlet 'swallowtail' Coat made from 35mm cavalry twill and complete with fill set of brass Quorn buttons

A black 'swallowtail' Hunting Coat by Huntsman of Saville Row with tattersall lining

A black 'swallowtail' Hunting Coat by Bernard Weatherill
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A well constructed scale Model of a wooden of Admiralty MFV No.1174, 'Elizabeth' carvel built plank by plank on a wooden frame on
stand 3ft L x 1ft 8in H, suitable for radio control

A wooden Case fitted three drawers containing Mineral and Rock Specimens

An antique ebonised taxidermy Case displaying a mounted Kingfisher in naturalistic setting with blue painted background, bearing
partial label to reverse 8 3/4in H x 8 1/2in W

A circular glass Dome on hardwood base with cork mount suitable for lepidoptera 1ft H x 9in D

A taxidermy adult Kittiwake on wooden base

CECIL ALDIN (1870-1935) - 'The Pytchley - Gone Away from Crick’, coloured Lithograph, signed in pencil, publ. 1912-13 Lawrence and
Jellicoe, 15 x 26%zin, and After Cecil Aldin - "'The Quorn - Away from Billesdon Coplow', 11 x 22in, and 'The First Fence', 16Y2 x 29in,
both colour prints; three (3)

CECIL ALDIN (1870-1935) - 'The Warwickshire Away from Watergall' and 'The Pytchley - Gone Away from Babdy Wood', colour prints,
both numbered and signed in pencil, publ. Richard Wyman & Co, Liverpool, 7% x 13%, and After CECIL ALDIN, SIMILAR - 'The
Fitzwilliam-Who-Whoop near Solum Wood' and 'The ...[more]

AFTER SIR ALFRED JAMES MUNNINGS (1878-1959) - 'Huntsman with Hounds at a Meet', colour print, 15%2 x 18%in and Raoul Millais
(1901-1999) - 'Top of the Hill', Mares and Foals Resting, colour print, signed in pencil, 20 x 16in; two (2)

A 19th Century mahogany Colt Revolver Case, possibly for Navy Percussion Revolver bearing paper label inside lid

WWII Pair War & Defence Medals in box of issue addressed Mr J.A. Dover, and a Victorian Civilian Medal

One box of Books on Antique Armour, Artillery and Weapons

Eight Books relating to South Africa and Boer Wars including Dorothy Rivett Carmac, 'Thus Came the English’, Kenneth Griffin, "Thank
God we kept the Flag Flying', Boyden, Guy and Harding 'Ashes and Blood', etc.

George, Dave, C., Carvings from the Veldt, 3 volumes, 2004, signed by author

Twenty three Anthony Cribb and Woolley Wallis Militaria Catalogues

Thirty nine Shooting Times Magazine, mainly from 1950's

Terence Lambert, 'Atlantic Salmon taking a Fly', pencil drawing, signed, 27 1/4in x 9 1/4in

A taxidermy cock Golden Pheasant and leucistic cock Pheasant

A taxidermy Eurasian Woodcock on oval oak base and a gilt frame displaying a pair of Archibald Thorburn Prints of Woodcock

A glazed wall mounted taxidermy Case displaying a pair of Eurasian Scops Owls perched on a branch amongst mosses 1ft 3in W x 1ft
H
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General Service Medal with Cyprus clasp to 23445360 Pte. R. Chalmers, Argyll & Sutherland Highlanders with silver Shooting Medal for
Bren Gun

Pair; Queen's Korea Medal and UN Korea Medal to 19037478 Pte. T. Brown, Argyll & Sutherland Highlanders

Indian Mutiny Medal with Lucknow clasp to William Nichol, 93rd Highlanders

General Service Medal with Borneo, Malay Peninsula and South Arabia clasps to 23930345 Pte. D.A. Cosgrove, Argyll & Sutherland
Highlanders

Two; Crimea Medal with Sebastopol clasp and Turkish Crimea Medal to 3265 Thomas Giriffin, 93rd Sutherland Highlanders. Together
with copy of service documents, also entitled to Indian Mutiny Medal 'Lucknow'

Pair; Queen's Korea and UN Korea Medals to 21028040 Pte. J. McDermott, 1st Battalion Argyll & Sutherland Highlanders

Military Medal George V to S.12571 Pte. R. Black, 10th Battalion Argyll & Sutherland Highlanders. Together with Supplement to the
London Gazette 14th May 1919

Military Medal, George V to S.8487 Pte. J.M. Gillon, 2nd Battalion Argyll & Sutherland Highlanders. Killed in action 21st March 1918 on
first day of German Spring Offensive, commemorated at Tyne Cot Memorial

Three; Military Medal George V, British War & Victory Medals to S.22758 Pte. Theodore D. Emslie, 2nd Battalion Argyll & Sutherland
Highlanders, entitled to Silver War Badge. With copy entry London Gazette dated 23rd July 1919

General Service Medal with Borneo clasp to 24008819 Pte. P. O'Neill, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Northern Ireland clasp to 25127719 Pte. A.B. Beattie, Argyll & Sutherland Highlanders

General Service Medal with Borneo clasp to 23683512 Lance Corporal T. O'Rourke, Argyll & Sutherland Highlanders

Three; Queen's South Africa Medal to 6560 Corporal Tomas Newns, 1st Battalion Argyll & Sutherland Highlanders, Coronation 1911
Medal and Special Constabulary Medal

Three; Military Cross (engraved Passchendaele 25.9.17, Lieut. T.F. Cairns, 7th Att., 2nd A & S H), British War & Victory Medals. With
MC Case of Issue, copies of photographs and copy of London Gazette extract

A three Drawer Cabinet containing Fly Tying and Fishing items including, Twenty Seven Flies relating to Richard Walker and some
correspondence, Feathers and Furs (Some Veniard), assorted Hooks and Lines, a Hardy's Priest, Fly Tying Vice's, Marrow Spoon, and
three Unnamed Salmon Rods.

MABEL AUGUSTA KINGWELL (1890-1924). Mounted huntsman, whips and hounds, a lady mounted side-saddle beyond and similar,
mounted hunting figures, a lady in side-saddle 'habit' on foot, watercolours, signed and dated 1913 (5% x 7in); a pair (2)

LEON DANCHIN (French, 1887-1939). A pair of mallard at the water's edge, coloured aquatint engraving, signed in pencil, publ. 1932,
La Gravure Francaise, Paris (15%2 x 17%2in)

J.W. MARTIN (‘The Trent Otter’) - 'My Fishing Days and Fishing Ways', 1906, 1st Edition, signed and numbered on half-title page,
EDWARD F. SPENCE - 'The Pike Fisher', 1928, 1st Edition, H. CHOLMONDELEY-PENNELL - 'The Book of the Pike', 1865, 1st Edition,
ROBERT BLAKEY and 'Red Spinner' - '‘Angling, H ...[more]
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MALCOLM BEAUMONT, F.I.G.A - 'Teal Ducks', watercolour, signed, (15%2 x 15%in) and similar - Heron (21 x 9in); two (2)

RACHEL M. SHAW (Leominster Artist) - 'In the Far Highlands', Stags at Loch Side, oil on board, signed with artist's label verso, (8 x
10in)

CHRISTOPHER HUGHES (b.1955) - Study of a Kingfisher perched on reeds, watercolour, signed (12% x 10%zin), PHILIP RICKMAN -
'Kingfisher', colour print, signed and inscribed verso - one of thirteen prints signed privately by the artist, (13 x 9%in) and After
ARCHIBALD THORBURN 'The Frozen Out Fisherman ...[more]

JOHN FRANK HAYWOOD (1936-1991) - Study of a Tawny Owl perched on a dead branch, watercolour, signed, (10 x 8%zin).
(Provenance: Bought 1985 from Loquens Gallery, Stratford-on-Avon, label verso)

'F.M.M.P', (early 20th Century British) - Highland River Scene with Angler, watercolour, initialled (13 x 19%in), and companion, similar,
(82 x 12in); a pair (2)

FRANK PATON (1856-190) - ‘The Ordeal by Fire' (Grouse), 'Eight Above the Line' (Partridges), 'Every Dog Has His Day' (Hounds), and
‘Notice to Quit' (Terriers), four sepia etchings with remarques, signed in pencil, (8 x 10in)

AFTER GEORGE DENHOLM ARMOUR (1864-1949) - four Hunting Humour and one Racing Humour lllustrations with witty captions, all
similarly and originally mounted and framed (10 x 7in), coloured Lithographs; five (5)

AFTER DOROTHY HARDY (op. 1885-d.1937) - Galloping Across Country, Holding a Gate Open, and 'Flying' a Stream, three Hunting
Chronolithographs, publ. 1908, Lawrence and Jellicoe, London (10% x 27in)

A collection of British Badges and Medals including Royal Army Medical Corps, Argyll & Sutherland Highlanders Shoulder Badge, WWI
Victory Medal to Pte. T.R. Ashton , Somerset Light Infantry, Medal Ribbon Bar, etc.

An Album of twelve First World War embroidered Postcards

A leather British Sam Brown Belt

A box of Military Books including Burma related



